
Číslo smlouvy: SD/2023/01 11/180/1
MĚSTO
HODONÍNH

S004P01K7ENS

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO č.SD/2023/01 11/180

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

na zpracování projektové dokumentace na akci:

„Výsadby zeleně v lokalitě zasažené tornádem, IV. etapa výsadeb, 2023“

1. SMLUVNÍ STRANY

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č. ú. 424671/0100

ve smluvních záležitostech Ing. Daliborem Novákem, vedoucím

odboru rozvoje města, v technických záležitostech

Objednatel:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupený:

/dále jen obj ednatel/

a

Zhotovitel:

Sídlo:

Ing. Jiří Vrbas

664 08 Blažovice

42316065

Ing. Jiří Vrbas

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Jednající:

/dále jen zhotovitel/

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany6* uzavřely v souladu s §
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ44) smlouvu o

dílo č. SD/2023/01 1 1/180 (dále jen „Smlouva44).

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. 4.2.4 Smlouvy dohodly na

provedení odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce), uvedených v Soupisu
víceprací č. 1 a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené včl. 4., odst. 4.2.

Smlouvy.

2.1.

1/3



Cena vícepraeí dle Soupisu víceprací č. 1 činí:

12 000,00 Kč bez DPH

2 520,00 Kč DPH 21%

14 520,00 Kč vč. DPH 21%

Celková Cena Díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy, se na základě víceprací
uvedených v Soupise víceprací č. 1 upravuje následovně:

2.3.

142 000,00 Kč bez DPH

29 820,00 Kč DPH 21%

171 820,00 Kč vč. DPH

Specifikace víceprací:2.4.

Vícepráce vznikly při zpracování inventarizace zeleně z důvodu požadovaného rozdělení

navrženého kácení na tři varianty ve výkresové části a v inventarizačních tabulkách na kácení

podlimitních (obvod pod 80 cm) stromů, kácení havarijních nadlimitních stromů a kácení

ostatních nadlimitních stromů. Nově tak vznikly výstupy zpracované do čtyř samostatných

inventarizačních tabulek: celkové inventarizační tabulky - stromy, inventarizační tabulky -

stromy navržené k asanaci, inventarizační tabulky - stromy podléhající povolení o kácení,

inventarizační tabulky - řezy stromů, inventarizační tabulky - keře.

Důvodem výše zmíněných víceprací jsou okolnosti vzniklé během zpracování

dokumentace, které nebyly předpokládány a nejsou tedy součástí rozpočtu akce

„Výsadby zeleně v lokalitě zasažené tornádem, IV. etapa výsadeb, 2023“

2.5.

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají
v platnosti.

2.6.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy,
registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.1.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, přičemž
Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

3.2.

Příloha č.l - Soupis víceprací č.l, včetně oceněného rozpočtu

2/3



t/. f ' Wd3 V Hodoníně dne /f , 3V Hodoníně dne

Objednatel: Zhotovitel:

I

je

3/3



r Náklady na vlcepráce PD akce:

„Výsadby zeleně v lokalitě zasažené tornádem, Hodonín1'

Vyčíslení nákladů na vícepráce při zpracování inventarizace zeleně z důvodu
požadovaného rozdělení navrženého kácení na 3 varianty ve výkresové části a v

inventarizačních tabulkách na:

1. Kácení podlimitních (pod obvod 80 cm) stromů

2. Kácení havarijních nadlimitních stromů

3. Kácení ostatních nadlimitních stromů

Výstupem je zpracování 4 samostatných inventarizačních tabulek:

- celkové inventarizační tabulky - stromy

- inventarizační tabulky - stromy navržené k asanaci

- inventarizační tabulky - stromy podléhající povolení o kácení

- inventarizační tabulky - řezy stromů

- inventarizační tabulky - keře

Vícenáklady vznikly prací na rozdělení na tyto části a následně na tisky, nicméně se

domníváme, že pro následnou práci s PD a realizací opatření je toto rozděleni přehledné a

účelné.

Vícenáklady bez DPH

+ 21 % DPH

12 000,-

2 520,-

CELKEM vč. DPH 14 520,-

Zpracoval:V Blažovicích 28.7. 2023


